
Seite: 0/1     Satzspiegel: extraklein     Erstellungszeit: 17.05.2018 14:23:24
Linien: 04777M.j18

1
0 Neuhausen - Hamberg - Tiefenbronn

Fa. Klingel, Weil der Stadt, Tel. 07033 / 53 94 50777
Fahrplan gültig ab 1.6.18. Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS ba ba ba

Neuhausen Altes Schulhaus    5.09  6.09  7.09  8.24 10.24 12.24 15.24 16.24 17.24 18.24
- Kindergarten    5.10  6.10  7.10  8.25 10.25 12.25 15.25 16.25 17.25 18.25
- Pforzheimer Straße    5.11  6.11  7.11  8.26 10.26 12.26 15.26 16.26 17.26 18.26
- Am Sägewerk    5.12  6.12  7.12  8.27 10.27 12.27 15.27 16.27 17.27 18.27
Schellbronn Altes Rathaus    5.16  6.16  7.16  8.31 10.31 12.31 15.31 16.31 17.31 18.31
- Schwanen    5.17  6.17  7.17  8.32 10.32 12.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Hamberg Sportplatz    5.19  6.19  7.19  8.34 10.34 12.34 15.34 16.34 17.34 18.34
- Altes Rathaus    5.21  6.21  7.21  8.36 10.36 12.36 15.36 16.36 17.36 18.36
- Steinegger Straße    5.22  6.22  7.22  8.37 10.37 12.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Steinegg Liebenzeller Straße    5.25  6.25  7.25  8.40 10.40 12.40 15.40 16.40 17.40 18.40
- Brunnen    5.26  6.26  7.26  8.41 10.41 12.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Tiefenbronn Brunnenstraße    5.32  6.32  7.32  8.47 10.47 12.47 15.47 16.47 17.47 18.47
- Rathaus    5.33  6.33  7.33  8.48 10.48 12.48 15.48 16.48 17.48 18.48

666 nach Weil der Stadt ab  5.41  6.41  7.41  8.56 10.56 12.56 15.56 16.56 17.56 18.56
- Ev. Kirche    5.34  6.34  7.34  8.49 10.49 12.49 15.49 16.49 17.49 18.49
- Albrecht Dürer Straße    5.35  6.35  7.35  8.50 10.50 12.50 15.50 16.50 17.50 18.50

ZEICHENERKLÄRUNG: ba = Rufbus, Anruf mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn unter Tel.-Nr. 07033 / 53 94 50.  
Für die Abendstunden sind Fahrten mit einem Anrufsammeltaxi geplant, deren Fahrzeiten bei Redaktionsschluss noch nicht feststanden.
Bitte Hinweise in der Presse und unter www.vpe.de beachten.

Bitte beachten Sie: die mit ba gekennzeichneten Fahrten sind Rufbusse, die spätestens eine Stunde vor
Fahrtbeginn telefonisch unter Rufnummer 07033 / 53 94 50 bestellt werden müssen.

Tiefenbronn - Neuhausen - Hamberg
Fa. Klingel, Weil der Stadt, Tel. 07033 / 53 94 50777

Fahrplan gültig ab 1.6.18. Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.
Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS ba ba ba ba
Tiefenbronn A. Dürer Str    5.55  6.55  8.10  8.52 10.10 12.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
- Ev. Kirche    5.56  6.56  8.11  8.53 10.11 12.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

666 von Weil der Stadt an  5.49  6.49  8.49 10.04 12.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
- Rathaus    5.57  6.57  8.12  8.54 10.12 12.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
- Brunnenstraße    5.58  6.58  8.13  8.55 10.13 12.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Steinegg Brunnen    6.04  7.04  8.19  9.01 10.19 12.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
- Schwarzwaldstraße    6.05  7.05  8.20  9.02 10.20 12.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Neuhausen Altes Schulhaus    6.09  7.09  8.24  9.06 10.24 12.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
- Kindergarten    6.10  7.10  8.25  9.07 10.25 12.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
- Pforzheimer Straße    6.11  7.11  8.26  9.08 10.26 12.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
- Am Sägewerk    6.12  7.12  8.27  9.09 10.27 12.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Schellbronn Altes Rathaus    6.16  7.16  8.31  9.13 10.31 12.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
- Schwanen    6.17  7.17  8.32  9.14 10.32 12.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Hamberg Sportplatz    6.19  7.19  8.34  9.16 10.34 12.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
- Altes Rathaus    6.21  7.21  8.36  9.18 10.36 12.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
- Steinegger Straße    6.22  7.22  8.37  9.19 10.37 12.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

ZEICHENERKLÄRUNG: ba = Rufbus, Anruf mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn unter Tel.-Nr. 07033 / 53 94 50.  
Für die Abendstunden sind Fahrten mit einem Anrufsammeltaxi geplant, deren Fahrzeiten bei Redaktionsschluss noch nicht feststanden.
Bitte Hinweise in der Presse und unter www.vpe.de beachten.

Bitte beachten Sie: die mit ba gekennzeichneten Fahrten sind Rufbusse, die spätestens eine Stunde vor
Fahrtbeginn telefonisch unter Rufnummer 07033 / 53 94 50 bestellt werden müssen.


	Linie "777"
	Neuhausen - Hamberg - Tiefenbronn Fa. Klingel, Weil der Stadt, Tel. 07033 / 53 94 50
	Mo-Fr

	Tiefenbronn - Neuhausen - Hamberg Fa. Klingel, Weil der Stadt, Tel. 07033 / 53 94 50
	Mo-Fr



